
Dziennik Ustaw Nr 27 - 563 - Poz . 120, 121 i 122 

RZECZPOS PO LITA 

POLSKA 

TYMCZASOWY 
DOWÓD 

OSOBISTY 

(okładka) 

RZECZPOS PO LITA 

POLSKA 

TYMCZASOWY 
DOWÓD 

OSOBISTY 

str. 1 

121 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 1 kwietnia 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad ustalania wysokości udziału w kosztach budowy 
urządzeń komunalnych, energetycznych i gazowych. 

Na podstawie art. 44 ust. 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho 
mości (Dz. U. z 1991 r. Nr 30, poz. 127, Nr 103, poz. 446 i Nr 
107, poz. 464) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 16 lipca 
1991 r. w sprawie szczegółowych zasad ustalania wysokości 
udziału w kosztach budowy urządzeń komunalnych, ener
getycznych i gazowych (Dz. U. Nr 72, poz. 314) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 skreśla się ust. 2 i oznaczenie ust. 1, 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 5. Opłatę adiacencką ustala się w formie opłaty 
jednorazowej, po wybudowaniu każdego z urzą 

dzeń, o których mowa w § 2, jeżeli zostały stworzo
ne warunki umożliw iające korzystanie z tych urzą 

dzeń lub podłączenie się do nich ." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 

122 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 2 kwietnia 1993 r. 

w sprawie wzoru emblematu, wzoru dyplomu ukończenia oraz sztandaru Krajowej Szkoły Administracji 
Publicznej. 

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 
1991 r. o Krajowej Szkole Administracji Publicznej (Dz. U. Nr 
63, poz. 266 i Nr 104, poz. 450) zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Określa się wzór emblematu oraz wzór dyplo 
mu ukończenia Krajowej Szkoły Administracji Publicznej , 
o których mowa w statucie Krajowej Szkoły Administracji 



Dziennik Ustaw Nr 27 - 564 - Poz. 122 

Publicznej, nadanym zarządzeniem nr 30 Prezesa Rady 
Min istrów z dnia 23 sierpnia 1991 r., zmienionym zarządze 

niami nr 56 z dnia 14 listopada 1991 r. i nr 98 z dnia 25 
września 1992 r. 

2. Wzór emblematu Krajowej Szkoły Administracji Pub
licznej stanowi załącznik nr 1 do rozporządzenia . 

3. Wzór dyplomu ukończenia Krajowej Szkoły Adminis
tracji Publicznej stanowi załącznik nr 2 do rozporządzenia . 

4. Do trybu postępowania z dyplomem ukończenia 
Krajowej Szkoły Administracji Publicznej stosuje się od
powiednio przepisy dotyczące sposobu prowadzenia przez 
uczelnie dokumentacji przebiegu studiów. 

§ 2. Krajowa Szkoła Administracji Publicznej posiada 
sztandar w kształcie kwadratu otoczonego z trzech stron 

złotymi frędzlami . Na stronie głównej, na białym tle umiesz
czony jest z lewej strony emblemat szkoły w kolorze granato
wym, z boku emblematu napis złotymi, dużymi literami 
" Krajowa Szkoła Administracji Publicznej", ułożony poje
dynczymi wyrazami jeden pod drugim, u dołu napis złotymi , 
dużymi literami "Warszawa" . Na stronie odwrotnej, na czer
wonym tle pośrodku srebrne godło Państwa, nad godłem 
półkoliście umieszczony napis złotymi , dużymi literami 
"Rzeczpospolita", pod godłem półkoliście umieszczony na
pis złotymi, dużymi literami "Polska" (półkola napisu stano
wią przeciwległe fragmenty okręgu) , po obu stronach godła 
złote duże kropki . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 

Załączniki do rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 2 kwietnia 1993 r. 
(poz. 122) 

Załącznik nr 1 

EMBLEMAT KRAJOWEJ SZKOŁY ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ 
(kolor emblematu granatowy) 

DYPLOM UKOŃCZENIA KRAJOWEJ SZKOŁY ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ 
(karton koloru szarego, formatu A-4) 

Rzeczpospolita Polska 

KRAJOWA SZKOŁA ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ 
pod patronatem Prezesa Rady Ministrów 

DYPLOM 

Pan (imiona i nazw isko) 

( tytuł zawodowy posiadany przez absołwenta ) 

urodzony dnia (data i miejsce urodzenia) 

w latach ( łata kształcenia ) , po konkursowym egzaminie wstępnym, 

był słuchaczem Krajowej Szkoły Administracji Publicznej, 

przygotowującej wyższych urzędników do służby publicznej . 

Załącznik nr 2 




